

第 8 回産業統計部会

議 事 次 第

- 1 日 時 平成 20 年 11 月 7 日 (金) 16 : 00 ~
- 2 場 所 総務省第 2 庁舎 3 階第 1 会議室
- 3 議 題 造船造機統計調査及び鉄道車両等生産動態統計調査の改正について
- 4 配布資料
 - 資料 1 諮問第 10 号「造船造機統計調査及び鉄道車両等生産動態統計調査の改正について」
 - 資料 1 - 1 諮問第 10 号 造船造機統計調査及び鉄道車両等生産動態統計調査の改正について (諮問)
 - 資料 1 - 2 諮問の概要 (造船造機統計調査及び鉄道車両等生産動態統計調査の改正について)
 - 資料 1 - 3 造船造機統計調査及び鉄道車両等生産動態統計調査の概要
 - 資料 2 造船造機統計調査及び鉄道車両等生産動態統計調査の改正計画について
 - 資料 2 - 1 造船造機統計調査及び鉄道車両等生産動態統計調査の承認事項の一部変更について (申請)
 - 資料 2 - 2 造船造機統計調査 要綱 (案)
 - 資料 2 - 3 造船造機統計調査 要綱新旧対照表 (案)
 - 資料 2 - 4 造船造機統計調査 調査票 (案)
 - 資料 2 - 5 造船造機統計調査 調査票新旧対照表 (案)
 - 資料 2 - 6 造船造機統計調査 集計事項 (案)
 - 資料 2 - 7 造船造機統計調査 集計事項新旧対照表 (案)
 - 資料 2 - 8 造船造機統計調査 品目分類新旧対照表 (案)
 - 資料 2 - 9 鉄道車両等生産動態統計調査 要綱 (案)
 - 資料 2 - 10 鉄道車両等生産動態統計調査 要綱新旧対照表 (案)
 - 資料 2 - 11 鉄道車両等生産動態統計調査 調査票 (案)
 - 資料 2 - 12 鉄道車両等生産動態統計調査 調査票新旧対照表 (案)
 - 資料 2 - 13 鉄道車両等生産動態統計調査 集計事項 (案)
 - 資料 2 - 14 鉄道車両等生産動態統計調査 集計事項新旧対照表 (案)
 - 資料 3 第 14 回統計委員会における主な意見について
 - 資料 3 - 1 第 14 回統計委員会における主な意見
 - 資料 3 - 2 第 14 回統計委員会における主な意見への回答
- 参考 1 第 14 回統計委員会・第 18 回基本計画部会 議事概要
- 参考 2 産業統計部会名簿
- 参考 3 公的統計の整備に関する基本的な計画 (中間報告) (抜粋)